
Hodnotící zpráva pro webové stránky Allyz Cyber
O hodnocení
Tvůrce zprávy
Tým Allyz Cyber
Komisař pro hodnocení
AP Solutions GmbH, Koeniginstrasse 28, 80802 Mnichov, Německo
Datum hodnocení
Úterý 24. června 2025

Shrnutí
Stránky Allyz Cyber byly posouzeny podle standardů přístupnosti WCAG 2.2 úrovně AA. Naše stránky 
vykazují silné základy přístupnosti, včetně jasně označených interaktivních prvků, konzistentní navigace 
pomocí klávesnice, dostatečného kontrastu barev textu a podpory asistenčních technologií, jako jsou 
čtečky obrazovky. Obsah a modální okna jsou vhodně ohlášeny, aniž by narušovaly tok uživatelských 
informací, a formulářová pole jsou přístupná a dobře strukturovaná. Současně je stále třeba zlepšit 
několik oblastí. Jejich náprava je naší prioritou a součástí plánu zlepšování přístupnosti. V současné době 
web plně nepodporuje blokování obcházení, u několika obrázků chybí alternativní texty a tabulky v 
právních dokumentech způsobují špatnou posloupnost reprodukce. Hodnocení přístupnosti se týkalo 
všech stránek a modálních oken webu Allyz Cyber.
Hodnocení provedl tým Allyz Cyber pomocí následujících nástrojů:

• Sada nástrojů IBM pro rovný přístup (příručka)
• Testovací platforma Siteimprove (automatizovaná)
• Siteimprove Accessibility Checker (manuál)

• Čtečka obrazovky NVDA

Rozsah hodnocení
Název webové stránky
Allyz Cyber
Rozsah webových stránek
Allyz Cyber je platforma nabízející služby kybernetické bezpečnosti a pojištění pro různé případy porušení 
kybernetické bezpečnosti a škod.
Verze WCAG
2.2
Cíl shody
AA
Základní úroveň podpory přístupnosti



Webové stránky Allyz Cyber jsou navrženy tak, aby byly kompatibilní s asistenčními technologiemi a 
posledními dvěma verzemi hlavních prohlížečů. Pro účely testování jsme použili prohlížeč Chrome, 
Microsoft Edge a čtečku NVDA.
Další požadavky na hodnocení
Hodnocení se týkalo všech webových stránek a obsahu webu (včetně modálních oken), nikoli pouze 
vybraného vzorku.

Podrobné výsledky auditu
Souhrn

Vykázáno 55 z 55 kritérií úspěšnosti WCAG 2.2 AA.

•35 Přijato
•8 Neúspěšně
•0 Nelze říci
•12 Nepřítomno

•0 Nekontrolováno

Všechny výsledky

1 Vnímatelné
1.1 Alternativy textu

Kritérium 
úspěšnosti Výsledek Pozorování

1.1.1: Netextový 
obsah

Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Allyz Cyber poskytuje alternativní texty pro většinu netextového 
obsahu, ovládacích prvků a vstupů. Zde je několik případů, které by 
měly být opraveny:

• několik prvků SVG na stránce Nápověda C Průvodci postrádá 
alternativní text;

• karusel na domovské stránce neposkytuje všechny alternativní 
texty, které doporučuje WCAG 2.2.

1.2 Časová média

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

1.2.1: Pouze zvuk a pouze video (předem nahrané)

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

1.2.2: Titulky (předem nahrané)
Celý vzorek

Výsledek: Ne

přítomnost



1.2.3: Zvukový popis nebo alternativní média (předem nahraná)
Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

1.2.4: Titulky (živě)

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

1.2.5: Zvukový popis (předem nahraný)

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

1.3 Přizpůsobitelné

Kritérium 
úspěšnosti

Výsledek Pozorování

1.3.1: 
Informace a 
vztahy

Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Společnost Allyz Cyber organizuje a formátuje svůj webový obsah 
tak, aby byla zajištěna správná reprodukce při použití programů 
pro převod textu na hlas. Zároveň se objevují drobné případy:

• strukturovaný obsah tabulky může způsobit určité 
problémy s programy pro převod textu na hlas kvůli 
chybějícím záhlavím (např. nesprávná posloupnost 
přehrávání stránek Zásady ochrany osobních údajů, 
Úvodní stránka, Prémium nebo Silver).

1.3.2: Smysluplná 
posloupnost

Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Společnost Allyz Cyber organizuje a formátuje svůj webový obsah 
tak, aby zajistila správnou posloupnost čtení při použití převodu 
textu na hlas.
programy. Současně se objevují drobné případy:

• pořadí obsahu ve třech dokumentech PDF by se mělo 
zlepšit;

• strukturovaný obsah tabulky v právních dokumentech 
může způsobit určité problémy s programy pro převod 
textu na hlas.

1.3.3: Smyslové 
vlastnosti

Celý vzorek

Výsledek: Přijato



1.3.4: Orientace
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

1.3.5: Určení 
účelu vstupu

Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Na několika stránkách Allyz Cyber má atribut "autocomplete" 
nesprávnou hodnotu, např. (stránka Můj účet).

1.4 Rozlišitelné

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

1.4.1: Použití barev
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

1.4.2: Ovládání zvuku

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

1.4.3: Kontrast (minimální)
Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

V zásadách používání souborů cookie je kontrast textu 
menší, než doporučuje WCAG 2.2.

1.4.4: Změna velikosti 
textu

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

1.4.5: Obrázky textu
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

1.4.10: Přetavení
Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Horizontální rolování je přítomno na 3 stránkách. Allyz 
Cyber pracuje na odstranění těchto případů.

1.4.11: Kontrast 
bez textu

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

1.4.12: Odstupy mezi texty
Celý vzorek

Výsledek: Přijato



1.4.13: Obsah při 
najetí nebo 
zaostření

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2 Provozovatelné
2.1 Přístupné z klávesnice

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

2.1.1: Klávesnice
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.1.2: Žádná past na klávesnici
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.1.4: Znakové 
klávesové zkratky

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

2.2 Dost času

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

2.2.1: Nastavitelný čas

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

2.2.2: Pozastavit, Zastavit, Skrýt

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

2.3 Záchvaty a fyzické reakce

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

2.3.1: Tři bliknutí nebo pod 
prahovou hodnotou

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4 Splavné

Kritérium 
úspěšnosti

Výsledek Pozorování

2.4.1: Bloky 
obchvatu

Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Společnost Allyz Cyber toto kritérium úspěšnosti nesplňuje:

• není možné přeskočit opakující se obsah stránek 
(např. záhlaví). Prvky s



role "navigace" nemají jedinečné štítky.

2.4.2: Stránka s 
názvem

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4.3: Pořadí 
zaměření

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4.4: Účel odkazu (v 
kontextu)

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4.5: Více způsobů
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4.6: Nadpisy a 
štítky

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4.7: Viditelné 
zaměření

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.4.11: Nezakryté 
zaostření (minimum)

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.5 Vstupní modality

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

2.5.1: Gesta ukazatele

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

2.5.2: Zrušení ukazatele
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.5.3: Štítek v názvu
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

2.5.4: Aktivace pohybu

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen

2.5.7: Přetahování pohybů

Celý vzorek

Výsledek: Není 
přítomen



2.5.8: Velikost cíle (minimální)
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3 Srozumitelné
3.1 Čitelný

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

3.1.1: Jazyk stránky
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.1.2: Jazyk částí
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.2 Předvídatelné

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

3.2.1: Na zaměření
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.2.2: Na vstupu
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.2.3: Konzistentní navigace
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.2.4: Důsledná identifikace
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.2.6: Konzistentní nápověda
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.3 Vstupní asistence

Kritérium úspěšnosti Výsledek Pozorování

3.3.1: Identifikace chyb
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.3.2: Štítky nebo pokyny
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.3.3: Návrh chyby
Celý vzorek

Výsledek: Přijato



3.3.4: Prevence chyb (právních, finančních, 
datových)

Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.3.7: Nadbytečný záznam
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

3.3.8: Přístupné ověřování (minimum)
Celý vzorek

Výsledek: Přijato

4 Robustní
4.1 Kompatibilní

Kritérium 
úspěšnosti

Výsledek Pozorování

4.1.2: Název, role, 
hodnota

Celý vzorek

Výsledek: 
Neúspěšný

Celý vzorek

Postřehy:

Formulářový ovládací prvek <button> nemá na několika stránkách 
Allyz Cyber přiřazený popisek, např.:

• karusel na domovské stránce, stránkách Premium a Silver;
• stránkování v nápovědě C Guides

4.1.3: 
Stavové 
zprávy

Celý vzorek

Výsledek: 
Přijato

Ukázka auditovaných webových stránek
Žádný vzorek není k dispozici.

Webové technologie
HTML, CSS, JavaScript, SVG, PDF

Záznam specifických hodnotících údajů
Nebylo poskytnuto


